
     
Žižice 31, IČ: 00235211, 274 01 Slaný, 312522386, ou@zizice, www.zizice.cz, č.úč. 4025141/0100 

   

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje (KSÚS) a Obec Žižice  

  

  
připravují společný projekt, akci: Rekonstrukce krajské komunikace v obci Žižice až ke sjezdu 

nad hřištěm. Při této akci Obec položí nové obrubníky, tak jak je v horní části obce. Též dojde 

k úpravě a opravě kanalizačních vpustí, dešťových vpustí a vodovodních šoupat.  

  

Dále KSÚS připravuje projekt: Oprava mostu v obci Žižice u hřiště. 

Možný termín realizace obou akcí je cca 05 až 07/2024.   

  

Předem děkujeme za pochopení a vstřícnost při realizaci těchto projektů. 

  

 

 O průběhu realizace těchto akcí budete informováni.   

  

  

  

 

  

                                                                                              Vratislav Rubeš 

                                                                                  pověřený zastupitel vedením obce 

   

  

  

  

 

 

http://www.zizice.cz/

